
130A -V
'N f, r)r,

1111111111111111111l,Iii.

Uchwała Nr 5-85f) /2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia/S-1i)")/7 '  2021 r.

w sprawie zaopiniowania projektu zmian do Regulaminu Organizacyjnego

Muzeum Wsi Opolskiej

Na podstawie art. 41 ust.1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) i art. 13 ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991r.

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), Zarząd

Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie projekt zmian do Regulaminu Organizacyjnego Muzeum Wsi Opolskiej,

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


